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ESTADO DE VARIACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TLALMANALCO 0020

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014

CONCEPTO

Hacieda Publica /
Patrimonio
Contribuido

Hacieda Publica /
Patrimonio Generado
Ejercicios Anteriores

Hacieda Publica /
Patrimonio Generado
del Ejercicio

Ajuste por cambio
de
valor

Total

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO ANTERIOR (2013)
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS ANTERIORES

Cambio en politicas fiscales y Cambios por errores contables

PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO

Actualizaciones y Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMINIO NETO DEL EJERCICIO
Ganancia / Perdida por Revaluos

Reservas

Resultado del Ejercicio:Ahorro/Desahorro

Resultado de Ejercicios Anteriores

Otras variaciones en la Hda Publica.

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Actualizaciones y Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO
Ganancia Perdida por Revaluo

Reserva

Resultado del Ejercicio Ahorro /Desahorro

Resultado de Ejercicios Anteriores

Otras Variaciones del Patrimonio Neto

SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 2014

17,169,958.85

17,169,958.85

17,169,958.85

13,703,003.47

17,638,859.90
-3,935,856.43

13,703,003.47

0.00

22,006,586.24

26,521,778.97
-4,515,192.73

22,006,586.24

0.00

0.00

30,872,962.32

17,169,958.85

17,638,859.90
-3,935,856.43

22,006,586.24

26,521,778.97
-4,515,192.73

52,879,548.56
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