

ESTADO DE VARIACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TLALMANALCO 0020

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014

CONCEPTO	Hacieda Publica / Patrimonio Contribuido	Hacieda Publica / Patrimonio Generado Ejercicios Anteriores	Hacieda Publica / Patrimonio Generado del Ejercicio	Ajuste por cambio de valor	Total
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO ANTERIOR (2013)	17,169,958.85	13,703,003.47	0.00	0.00	30,872,962.32
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS ANTERIORES					
Cambio en politicas fiscales y Cambios por errores contables					
PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO					
Actualizaciones y Donaciones de Capital	17,169,958.85				17,169,958.85
Actualizaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio					
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMINIO NETO DEL EJERCICIO					
Ganancia / Perdida por Revaluos					
Reservas					
Resultado del Ejercicio:Ahorro/Desahorro		17,638,859.90			17,638,859.90
Resultado de Ejercicios Anteriores		-3,935,856.43			-3,935,856.43
Otras variaciones en la Hda Publica.					
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO	0.00	0.00	22,006,586.24	0.00	22,006,586.24
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO					
Actualizaciones y Donaciones de Capital					
Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio					
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO					
Ganancia Perdida por Revaluo					
Reserva					
Resultado del Ejercicio Ahorro /Desahorro			26,521,778.97		26,521,778.97
Resultado de Ejercicios Anteriores			-4,515,192.73		-4,515,192.73
Otras Variaciones del Patrimonio Neto					
SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 2014	17,169,958.85	13,703,003.47	22,006,586.24	0.00	52,879,548.56

PRESIDENTE SECRETARIO TESORERO

RUBEN REYES CARDOSO JOSE LUIS RUIZ GOMEZ JUAN MORENO MARTINEZ